



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/11/2018 10:04

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 66988391

PEDIDO 500 MATERIAL DE ESCRITORIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Maria Antonia De Souza Comercio - Me GOIÂNIA - GO Gisely De Souza Moreira - (62) 3241-8230 giselysm@hotmail.com Mais informações	R\$ 50,0000	15 dias após confirmação	29/10/2018	28 ddl	CIF	VENDEDOR - ALISSON OBS: COTACAO SUJEITO A CONFIRMACAO DE ESTOQUE.
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	27/10/2018	30 ddl	CIF	null
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	25/10/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	caneta esferografica azul compactor economic - compactor - compactor	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	CANETA MARCA TEXTO AMARELA - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNI	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 27,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
9	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40 GR UNIDADE - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 3,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
12	ESTILETE ESTREITO. ESTILETE DE PLASTICO COM LAMINA EM ACO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUI TRAVA QUE PERMITE MAIOR SEGURANCA DURANTE O CORTE.	44079	-	ESTILETE PEQUENO - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 GALVONIZADO 5000X1 -	UNIDADE	Maria Antonia De Souza	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 78,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

			FRAMA - FRAMA		Comercio - Me									31/10/2018 11:04
35	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	REGUA 30CM - WALEU - WALEU	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
											Total Parcial:	191.0	R\$ 163,2200	

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS. CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFICIO - BELCOS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
2	BOBINA PARA CALCULADORA 57X30.	44023	-	BOBINA CALCULADORA 57X30 - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 13,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
4	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	-	BORRACHA BRANCA 40 - RED BOR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 6,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
7	CLIPS PARA PAPEL N 02. CLIPS GALVANIZADOS 2/0 CAIXA COM 100 CLIPS	44055	-	CLIPS N. 2/0 100X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 10,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
8	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - CHAPARAUS - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
10	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO 100G - RED BOR - RED BOR	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 23,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
13	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	ETIQUETA 2CARREIRA 107X36 8000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR AUTO ADESIVOS PARANA NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 124,0000	R\$ 0,0000		2 Caixa	R\$ 248,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
14	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
16	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M	44114	-	FITA DUREX 19X50 TR EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 23,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENT 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 47,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
19	FITA IMPRESSORA ERC09 (AUTOCLAVE	44120	-	FITA 2190 - COLORPTINT -	UND	Papelaria Tributária	null	Fornecedores não homologados na	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 190,0000	Ana Karenine

	BAUMMER)		COLORPTINT		Ltda		instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.						Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
20	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPIADOR 266 12CM T320 20F - TRIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 8,2500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
21	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	44131	-	GRAMPIADOR CIS ALICATE S-150 - SERTIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 27,6000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 110,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
25	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 60,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
26	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1F AZUL CIS 100X1 - CIS	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
28	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA GRAMPO DE PLASTICO CRISTAL - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
29	PILHA BATERIA 9V. BATERIA ALCALINA 9V	44191	-	BATERIA 9V - ELGIN - ELGIN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 69,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
33	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE	44201	-	PINCEL P/QUADRO BR BRW VERDE - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 27,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
34	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO	44206	-	PRANCHETA ACRILICA A4 REF. 130 CRISTAL - ACRIMET - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 34,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													31/10/2018 11:04	
											Total Parcial:	435.0	R\$ 1.155,1100	
Total de Itens da Cotação: 35						Total de Itens Impressos: 19								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM - foroni - foroni	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 47,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/10/2018 11:04
23	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 73,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/10/2018 11:04
24	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200 FOLHAS - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														31/10/2018 11:04
30	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C	44192	-	PILHA MEDIA ALCALINA	UNIDADE	Sg Distribuidora	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 51,0000	Ana Karenine Bessa De

TIPO C -
ELGIN - ELGIN

Hospitalar
Eireli

Queiroz
31/10/2018
11:04

31	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA - ELGIN - ELGIN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 52,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
32	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA (AA) ALCALINA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 52,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:04
											Total Parcial:	360.0	R\$ 415,5000
Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 6													
											Total Geral:	986.0	R\$ 1.733,8300

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página